２０１４年 5 月 16 日

全労連青年部 御中

                     全日本建設交運一般労働組合

                     中央執行委員長 藤好 重泰

                     全国青年部部長 菅野 雅臣

（公印略）

反核トラックキャラバンへの御参加のお願い

貴団体の日々のとりくみに敬意を表します。

また日頃から私たち建交労全国青年部の運動に対するご理解、ご協力いただき厚く御礼申し

上げます。広島と長崎に原爆が投下されてから今年で６９年目の夏を迎えます。しかし、未だ

世界各国には依然として多数の核兵器が配備されています。そうした中、来年 2015年には、Ｎ

ＰＴ再検討会議がニューヨークで開催されます。地球上から核兵器廃絶をめざす国際会議の成

功にむけて、各地で運動が高まっています。私たちの反核トラックキャラバンも、そうした運

動の一端を担い、核兵器廃絶の世論を高めていきます。

また、2011 年３月 11 日の東日本大震災に伴い発生した東京電力・福島第一原発事故によっ

て放射能汚染の影響が全国各地に広がり、今なお収束の目途が立っていません。

私たち建設交運一般労働組合全国青年部では、こうした状況を大いに憂い、「核兵器禁止・廃

絶、なくせ原発！」を掲げて、今年も下記の内容で反核トラックキャラバンにとりくみます。

ご多忙な中、大変恐縮ですが、反核トラックへのご参加とご助力を心より呼びかけます。

記

○実施日時    2013年７月３０日（火）～８月４日（日）

７月 30日（水） 08:00 東京都庁前出発式

         09:30 川崎駅前宣伝行動

         15:00 静岡県本部到着

７月 31日（水） 09:30 静岡出発

  16:00 愛知県本部到着

８月１日（金）  09:00 名古屋駅前宣伝行動

 10:00 名古屋駅前出発

～～Ａコース～～        ～～Ｂコース～～

11:30 津駅前宣伝行動     11:00 岐阜県本部到着

12:30 津駅前出発       13:30 滋賀県本部到着

    15:00 奈良県本部到着     15:00 京都府本部到着

    16:30 大阪府本部到着     16:30 大阪府本部到着

８月２日（土）午前中 大阪市内で宣伝行動

     14:00 兵庫県本部到着

         19:00頃 松山市内入り

８月３日（日） 午前中 松山駅前宣伝行動

             17:00 広島県本部到着

８月４日（日）  平和行進参加

         原水禁世界大会参加

参加申し込み書  ＦＡＸ：０３－３３６０－８３８９

 全労連共済の行事スポット保険をかけさせていただきます関係で、大変恐縮ですが、

下記申し込み書に必要記載事項を記入のうえ、

７月１８日までに事務局までお送りください。

○主  催  全日本建設交運一般労働組合全国青年部

        振込先  中央労働金庫新宿支店 建交労青年部

        口座番号 普通 3102587

《 貴団体名 》 御参加いただける人数

人